
UCHWAŁA nr 02/11/2024/RDIMech 

Rady Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna  

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych  

w dyscyplinie inżynieria mechaniczna mgr. inż. Maciejowi Kołodziejowi 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 27 czerwca 2019 r. z późn. zm. oraz § 14 ust. 6 Regulaminu rad dyscyplin 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza, będącego załącznikiem do 

uchwały nr 46/2023 Senatu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 25 maja 2023 r., Rada 

Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny Inżynieria Mechaniczna Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza na wniosek Komisji ds. przewodu doktorskiego z dnia 30 października 

2024 r., nadaje Panu mgr. inż. Maciejowi Kołodziejowi stopień doktora w dziedzinie 

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna na podstawie 

przedstawionej i obronionej rozprawy doktorskiej na temat: „Synteza ruchu mobilnego 

robota z kołami mecanum”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

    
 


